התכנון תקנות לפי שירותים להספקת אישור במרמה, באמצעותם, לקבל בכוונה וזאת להלן, המפורטים
(להלן: "טופסי אכלוס או טופסי והבניה (אישורים למתן שירותי חשמל, מים וטלפון) התשמ"א - 1981
4") מהועדה המקומית לתכנון ולבניה - פרדס חנה - כרכור, ובהמשך לכך לקבל במרמה כספים, הכל כפי

שיפורט:

את זייף הנאשם - "(104 (טופס 10 טופס הבניין שלד לביצוע אחראי של "תצהיר שכותרתו מסמך .7
המסמך באופן הנחזה להיות תצהיר של המהנדס ג'ראיסי, לפיו הוא אחראי לביצוע שלד הבניין שהוקם על
החומרים השלד,

פרדס חנה - כרכור, וכן קיבל במרמה מחברת אאורה, תמורה כספית שאינה ידועה למאשימה.

18. לנאשם יוחסו איפוא ביצוע העבירות הבאות: זיוף בכוונה לקבל באמצעותו דבר - עבירה לפי סעיף 418
לחוק העונשין, התשל"ז - 1977; שימוש במסמך מזויף - עבירה לפי סעיף 420 לחוק העונשין, התשל"ז -

1977; קבלת דבר במרמה - עבירה לפי סעיף 415 רישא, התשל"ז - 1977.

תשובת הנאשם לכתב האישום:

19. הנאשם כפר בעובדות כתב האישום.

20. הוא טען שהוא איננו הבעלים של חברת "אמפו חשמל ובנייה בע"מ", העוסקת בענף הבנייה, אלא אחיו
מוראד סלימאן, הוא הבעלים.

וטען שאין לו שום אינטרס זיוף המסמכים נשוא כתב האישום, לגופו של עניין, כפר הנאשם בחתימה או .21
כפר וכן אותם שקיבל זה הוא כי הטענה, את לרבות אליהם, נגיעה כל הכחיש המסמכים, את לזייף

כמו כן, הנאשם לא תמך בבדל ראיה את גרסתו בנקודות המהותיות, הכל
כפי שפורט בהרחבה לעיל. גם עדי ההגנה שלו תמכו בגרסת התביעה וסתרו חזיתית את טענותיו בנקודות

משמעותיות.

132. אשר על כן, אני מרשיע את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ו' שבט תשפ"א, 19 ינואר 2021, במעמד הצדדים